

Konges Sløjd ApS
Amagertorv 15, 2.
1160 København K
CVR-nr. 36718714

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2019

Dirigent

Navn: Emilie Konge Breindal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konges Sløjde ApS
Amagertorv 15, 2.
1160 København K

CVR-nr.: 36718714
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Emilie Konge Breindal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og salg af børneprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 6.935 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.882.992	4.385
Personaleomkostninger	1	(2.821.517)	(2.169)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(64.669)</u>	<u>(8)</u>
Driftsresultat		8.996.806	2.208
Andre finansielle indtægter	3	91.411	36
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(204.574)</u>	<u>(33)</u>
Resultat før skat		8.883.643	2.211
Skat af årets resultat	5	<u>(1.948.797)</u>	<u>(493)</u>
Årets resultat		<u>6.934.846</u>	<u>1.718</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	0
Overført resultat		<u>6.034.846</u>	<u>1.718</u>
		<u>6.934.846</u>	<u>1.718</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.988	28
Indretning af lejede lokaler		228.781	142
Materielle anlægsaktiver	6	277.769	170
Deposita		72.498	70
Finansielle anlægsaktiver		72.498	70
Anlægsaktiver		350.267	240
Fremstillede varer og handelsvarer		4.843.421	1.814
Varebeholdninger		4.843.421	1.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.279.405	1.694
Andre tilgodehavender		0	2
Periodeafgrænsningsposter		1.496.278	683
Tilgodehavender		4.775.683	2.379
Likvide beholdninger		4.308.940	2.088
Omsætningsaktiver		13.928.044	6.281
Aktiver		14.278.311	6.521

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		8.075.153	2.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	700
Egenkapital		9.025.153	2.790
Udskudt skat		1.515	7
Hensatte forpligtelser		1.515	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.608.669	1.652
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.797	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		499	0
Skyldig selskabsskat		1.954.999	348
Anden gæld		1.326.679	1.109
Periodeafgrænsningsposter		0	615
Kortfristede gældsforpligtelser		5.251.643	3.724
Gældsforpligtelser		5.251.643	3.724
Passiver		14.278.311	6.521
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.040.307	700.000	2.790.307
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	6.034.846	900.000	6.934.846
Egenkapital ultimo	50.000	8.075.153	900.000	9.025.153

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.649.040	2.096
Pensioner	13.096	12
Andre omkostninger til social sikring	15.213	16
Andre personaleomkostninger	144.168	45
	2.821.517	2.169
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	64.669	8
	64.669	8
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	23.068	17
Valutakursreguleringer	49.380	7
Øvrige finansielle indtægter	18.963	12
	91.411	36
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.572	0
Renteomkostninger i øvrigt	13.043	16
Valutakursreguleringer	177.200	17
Øvrige finansielle omkostninger	10.759	0
	204.574	33

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.954.999	486
Ændring af udskudt skat	(5.053)	7
Regulering vedrørende tidligere år	(1.149)	0
	1.948.797	493
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	31.099	146.850
Tilgange	30.325	141.456
Kostpris ultimo	61.424	288.306
Af- og nedskrivninger primo	(2.678)	(4.614)
Årets afskrivninger	(9.758)	(54.911)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.436)	(59.525)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.988	228.781

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L. Konge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er pr. 31.12.2018 en lejeforpligtelse overfor udlejer af kontorlokalet på Amagertorv på i alt 75 t.kr., samt en leasingforpligtelse vedrørende leasing af bil på i alt 31 t.kr.
